
§ INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE ELOTA

ESTADO ANALITICO DE LA DEUDA Y OTROS PASIVOS
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE,2024

(Cifras en Pesos)
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Denominación de las Deudas lnstitución o País
Acreedor

Safdo lnicial Saldo Final
del Periodo det Periodo

Corto Plazo
Deuda lnterna

lnstituciones de Crédito

Títulos y Valores

Arrendamientos Financ¡eros

Deuda Externa

Organismos Financieros lnternaciona les

Deuda Bilateral

Tftulos y Valores

Arrendámientos Financielos

S¿rófofa, de Deuda Publica a Corto Plazo

Largo Plazo
Deuda lnterna

lnstituciones de Crédito

Títulos y Valores

Arrendamientos Financieros

Deuda Externa

Organismos Financieros lnternac¡onales

Deuda Bilateral

Títulos y Valores

Arrendamientos Financieros

Subtaial de Deuda Pública a Largo Plazo

Total de Otros Pasivos

Total de Deuda Pública y Otros Pasivos

Fesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pe§os

Pesos

México

México

México

México

México

México

México

México

Máxico

México

México

México

México

México

000

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

4',t3,367.76

413,367.76

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.0ó

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

431,034.6f

431,034.61

000

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Posos México

Bajo proiesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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